11-02-2024 09:00:06

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Expressamos o mais sincero reconhecimento pela iniciativa desta associação em contribuir com a saúde do
município de Uberlândia, justamente em um momento de extrema delicadeza e fragilidade que enfrentamos.

 A AELO TAP doou para a nossa população seis (6) Bipaps, que são respiradores mecânicos usados no
suporte ventilatório. Estes equipamentos já se encontram com as equipes de saúde do município e estão em pleno
funcionamento.

Logo, merece nosso reconhecimento através desta moção de aplausos.

A merecida homenagem a ASSOCIAÇÃO DAS EMPRESAS DE LOTEAMENTO E DESENVOLVIMENTO
URBANO DO TRIANGULO MINEIRO E ALTO PARANAÍBA – AELO TAP.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-04-2021

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 10620/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 31, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO

Sala das Sessões, 13 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO

CIDADANIA

Nome Quantidade

ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO 1

1Total